函 福 健

令和４年（2022 年）10 月 28 日

報 道 機 関 各位

  保健福祉部健康増進課

寄附受贈式の報道依頼について

 このことについて，下記のとおり寄附受贈式を開催いたしますので，

報道・取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時

令和４年１１月８日（火） 午後２時３０分から

２ 受贈場所

市役所本庁舎３階 保健福祉部長室

３ 寄 附 者

明治安田生命保険相互会社函館支社 支社長 石桁 健司

４ 寄附目的・寄附金額

  明治安田生命保険相互会社函館支社が実施している，ゆかりのある

地域の団体へ寄附を行う活動である「私の地元応援基金」の一環とし

て，函館市およびはこだて市民健幸大学実行委員会へ寄附されるもの。

 （１）函館市への寄附：５５８，５００円

 （２）はこだて市民健幸大学実行委員会への寄附：３０９，５００円

（担当:髙杉 32-1515）